
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC: 0064109/2011 

VISTO: 
La solicitud de extensión de regularidad en las asignaturas Lengua 

Inglesa IV y Literatura de los Pueblos de Habla Inglesa 11, sección Inglés, 

presentada por la alumna CAROLINA ANDREA SHELLHORN (D.N.I N° 

32.204.170) obrante a fs. 1, 

y CONSIDERANDO: 

Los motivos esgrimidos por la alumna a fs. 1, 

Que de acuerdo con el informe del Área de Enseñanza de la FL, la 

regularidad de la asignatura literatura de los Pueblos de Habla Inglesa 11 

vence el 09 de marzo de 2013 (fs. 3 - 10) 

La Ordenanza del HCS N° 06/07 Y la Resolución HCD N° 33/08 referidas 

a licencias estudiantiles, 

El despacho de la Comisión de Reglamento y Vigilancia de este 

Honorable Cuerpo, 

El tratamiento en la Sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 10 
._ Extender la regularidad en la asignatura Lengua Inglesa IV, sección 

Inglés, hasta el 31 de julio de 2012 a la alumna CAROLINA 

ANDREA SHELLHORN (D.N.I N° 32.204.170). 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC: 0064109/2011 

Art.2°.- Comuníquese, pase al Área de Enseñanza y dé forma.­

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE LENGUAS A DOS DíAS DEL MES DE MAYO DE DOS MIL 

DOCE. 

¡ 

Prof. Ora. MIRI ~)¡.~ CAR8ALLO 
VICEDECANA ~Mgtr. DOLORES TREBUCQ 

FACULTAD DEl LENGUI\~Secretaría H.C.D. Universidad Naclqpal de C6rdobU
FACULTAD DE LENGUAS 

Universidad Nacional de Córdoba 


RESOLUCiÓN N° 

. 

3 


